℞ Succ. depur. cich. barrag. agrimonie an. unc. i. decoct. borrag. endivie, melissæ, capsil. ven. ʒ. v. m. pro syr. & sic pro aliis. Si verò continuandum ad viginti & triginta dies, si opus fuerit, namque ex his omnibus consequemur deobstructionem;

præpa-

præparationem, caloris remissionem, & humorum, per epicrasiam, paulatinam evacuationem.

Tandem viscera corroborant, conservæ abstinthii, baglossi, borraginis, cum speciebus aromatici rosati; succus abnctui condensatus; vinum abstinthie.

Victus ratio erit attenuans, ac non tenuis, quæ morbis longis convenire non potest. Apparentibus signis coctionis, convenit vinum paucum, tenue & oligophorum; utpote quod possit humorum coctiones adjuvare, & evacuationes promoveri. Quæ pro hac febre erraticâ curanda, satis. *Idem ibidem.*

Quartana Legitima.

Juvenis Mercator, 30. annum ægens, temperamenti totius & jecoris, ad calidum & siccum vergentis, mediocriter habitus, sed fuscæ coloris, hysteris hypochondriis: negotiis quammaxime addictus, & cibus usus, de more, crassæ substantiæ, ut carne bubula, leporina, salicis carnibus atque piscibus, leguminibus, brassica, caseo veteri & acetariis, atque copiosis potibus: antehac quartana deventus, hoc autumnali tempore, dum febres grassantur quartanæ, equo longum iter, mercaturæ causa facturus, secundo itineris die circa vespere, febre correptus fuit, cum exiguo rigore, carnisque rarius corporis, usque ad ossa, profunda & dolorosa lassitudine: cum calore, statim ab initio, satis remisso, qui mox paulatim succensus, flammens potius & siccus quàm fumosus ab ipso Patientis fuit observatus. Perseveravit autem febris usque in sequentem diem; sicque die tertia, sine febre domum reversus, & ad consueta negotia, licet viribus non parum refractis, noctem transiit inquietam; quarta vero die surrexit è lecto, cibum, ut sanus assumpsit; sed hora 24. eodem modo febricitavit ut antea, cum vomitu picuoso; quorum causa Medicum accessit, qui pulsus potius tardum ac rarum observavit: urinam albicantem, aquosam ac decoloratam; & in reliquis, quæcumque in antecedenti paroxysmo observata fuere. Præscripsit autem leniens, ex elect. lenit. paratum, & tertiam accessionem die quarta attente expectavit, quæ ferè eadem hora comparuit; in ejus primo insultu pulsus observavit, non solum tardus & rarus, sed etiam parvos ac debiles, & præterea rigorem consueto paulò vehementiorem. Et licet febrem periculo vacare cognoverit & ipsa Patientis, anxius tamen de salutis celeritate, ut negotiis propriis omnino incumbere possit, à nobis consilium quærit.